



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dansk BoligAdministration ApS

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 38 81 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Steffan Steger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk BoligAdministration ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg Telefon: 74468384 CVR-nr.: 35 38 81 33 Stiftet: 28. juni 2013 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffan Steger Kirstine Charlotte Steger Mia Astrid Steger Daniel Kjeld Steger Sara Kirsten Steger
Direktion	Steffan Steger
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Steger Gruppen ApS
Dattervirksomhed	Nordisk Forsikringsagentur ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme til udlejning.

Årets resultat efter skat udgør 3.756.619 kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 9.345.679 kr.

Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret med søsterselskabet Beredskabsapp ApS med virkning fra 1. januar 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.085.334	7.596
1 Personaleomkostninger	-7.132.184	-6.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.262.930	-1.100
Andre driftsomkostninger	0	-70
Driftsresultat	-309.780	-469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.295.950	1.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.711	97
Andre finansielle indtægter	240	355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.591.627	-1.219
Resultat før skat	3.516.494	-12
Skat af årets resultat	240.125	197
Årets resultat	3.756.619	185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.756.619	185
Disponeret i alt	3.756.619	185

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	25.548.576	24.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.511.653	1.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.060.229</u>	<u>26.454</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.602.253	4.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.602.253</u>	<u>4.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.662.482</u>	<u>31.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.998	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.125.287	3.217
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.207	282
Andre tilgodehavender	85.888	38
Periodeafgrænsningsposter	22.795	7
Tilgodehavender i alt	<u>2.524.175</u>	<u>3.554</u>
Likvide beholdninger	<u>430.905</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.955.080</u>	<u>3.585</u>
Aktiver i alt	<u>37.617.562</u>	<u>34.845</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	117.320	117
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	9.228.359	6.188
Egenkapital i alt	9.345.679	6.305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.272	44
Hensatte forpligtelser i alt	74.272	44
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.237.397	11.747
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Leasingforpligtelser	1.467.938	966
Deposita	187.964	182
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.366.821	7.500
Anden gæld	883.241	1.114
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.143.361	21.584
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.074.023	920
Gæld til pengeinstitutter	1.218.716	1.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.295	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.734.822	2.819
Selskabsskat Dansk IT-Support ApS	0	12
Anden gæld	1.807.394	1.879
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.054.250	6.912
Gældsforpligtelser i alt	28.197.611	28.496
Passiver i alt	37.617.562	34.845
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.188.862	5.860		
Pensioner	833.305	903		
Andre omkostninger til social sikring	110.017	132		
	7.132.184	6.895		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	760.329	560		
Andre finansielle omkostninger	831.298	659		
	1.591.627	1.219		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	11.744.974	507.577	11.237.397	9.072.623
Leasingforpligtelser	1.784.384	316.446	1.467.938	0
Deposita	187.964	0	187.964	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.366.821	0	7.366.821	0
Anden gæld	1.133.241	250.000	883.241	0
	22.217.384	1.074.023	21.143.361	9.072.623
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.078 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.511 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 18.016 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers banklån. De tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.022 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steger Gruppen ApS, CVR-nr. 33772009, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Steger Gruppen ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Steffan Steger

Navn returneret af MitId: Steffan Steger
Direktør
ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f
IP-adresse: 212.10.46.215:26959
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:29:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Steger

Navn returneret af MitId: Steffan Steger
Bestyrelsesmedlem
ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f
IP-adresse: 212.10.46.215:13290
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:31:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kirstine Charlotte Steger

Navn returneret af MitId: Kirstine Charlotte Steger
Bestyrelsesmedlem
ID: d734905c-56cf-4070-a2d9-de2c66ed97c8
IP-adresse: 212.27.16.109:29405
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:31:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mia Astrid Steger

Navn returneret af MitId: Mia Astrid Steger
Bestyrelsesmedlem
ID: 5a5b483a-99d0-4c86-a9c3-183e1062241b
IP-adresse: 89.150.163.244:54886
Dato for underskrift: 29-06-2025 09:14:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Daniel Kjeld Steger

Navn returneret af MitId: Daniel Kjeld Steger
Bestyrelsesmedlem
ID: 25985479-6cab-48ff-8a4d-ce467cf9a6d1
IP-adresse: 77.68.148.18:5629
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:31:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Sara Kirsten Steger

Navn returneret af MitId: Sara Kirsten Steger
Bestyrelsesmedlem
ID: cf3e9c6e-ae79-459d-b821-b7512dfdd81b
IP-adresse: 77.68.148.18:1993
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:45:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 77.68.149.91:55038
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 14:58:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Steger

Navn returneret af MitId: Steffan Steger
Dirigent
ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f
IP-adresse: 87.49.43.76:60235
Dato for underskrift: 29-06-2025 15:43:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4daa53WmRnX252666506